Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

09.03.2022 № B-2764

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Инна Петровна Гольдварг ДП-2764-171791 от 07.03.2022
6) Идрисова Светлана Александровна ДП-2764-172144 от 07.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Деревнина Е. В.,
Фабричнова О. В. "Встречи в зимнем лесу" 1 место ДП-2764-

171661

2 Эйстрих Галина Петровна

Выбор подхода к оцениванию
образовательных достижений
учащихся при создании
соответствующих технологий.

1 место ДП-2764-
171699

3 Ирина Александровна
Иванова Весна - Красна 1 место ДП-2764-

171792

4 Гончарова Алина
Владимировна Использование игровых ситуаций 2 место ДП-2764-

171835

5 Чвара Ирина Яковлевна

Сценарий логопедической квест –
игры для детей старшего
дошкольного возраста
«Путешествие в страну Здоровья»

1 место ДП-2764-
171836

6 Бурова Наталья Евгеньевна "Вперед в космические дали" 1 место ДП-2764-
171852

7 Юнусова Людция Фаатовна "В гости сказка к нам пришла" 2 место ДП-2764-
171858

8 Светлана Нургалиевна
Заклицкая

Девиантное (отклоняющееся от
нормы) поведение ребенка) 1 место ДП-2764-

171879

9 Ирина Геннадьевна
Бурхаева

"Путешествие в страну
местоимений" 1 место ДП-2764-

171938

10 Мигонькина Зиля Раисовна Сборник тестовых заданий "Азбука
безопасности" 1 место ДП-2764-

171989

11 Андреева Алла Викторовна студия любителей математики
«Хочу все знать» 2 место ДП-2764-

172035

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова